
Id: 90FF8CE6-F752-4AC3-84CF-CC9B3B312A28. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2087/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2086/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lipca 

2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85195 Pozostała działalność   

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

717,60 zł, 

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

847.000,00 zł, 

     

b) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 



Id: 90FF8CE6-F752-4AC3-84CF-CC9B3B312A28. Podpisany Strona 2 

 

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 94.923,49 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

     

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 94.923,49 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

     

a) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  



Id: 90FF8CE6-F752-4AC3-84CF-CC9B3B312A28. Podpisany Strona 3 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.000,00 zł, 

     

c) Żłobek nr 3: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy   

 

o kwotę 

 

3.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

3.000,00 zł, 

     

     

     

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85195 Pozostała działalność   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 599,04 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 103,88 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

14,68 zł, 

     

Dział 852 Pomoc społeczna    

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 830.060,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.908,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.032,00 zł, 

  



Id: 90FF8CE6-F752-4AC3-84CF-CC9B3B312A28. Podpisany Strona 4 

 

4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4306 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.550,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4116 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

§ 4196 Nagrody konkursowe o kwotę 500,00 zł, 

§ 4197 Nagrody konkursowe o kwotę 2.550,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

 PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 

 


